ПРОТОКОЛNЬ Л-
Вскрытия конвертов, запроса ценовых предложеций закупок запчастей

для подвижного состава часть 2о под председательством Щиректора
филиала АО (КТЖ - Грузовые церевозки>>-<<Илецкое отделение ГП>>

Ст. Илецк (08> мая 2018 года.

Председатель комиссии: .Щиректор филиала АО (КТЖ -
Грузовые перевозкю>-<<Илецкое отделение ГП> Ниязбаев Д.Ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Зам.директора по экономике и финансам
<<Илецкого отделения ГП> Алиева М.К.

Начальник депо - главный инженер
<<Илецкого отделения ГП>> Ажабаев К.С.

Ведущий юрисконсульт
<<Илецкого отделения ГП>> Кульманова,Щ.М.

Начальник матери€tпьно-технического сектора
<Илецкого отделения ГП>> Туралиев К.З.

Вскрытие конвертов 08.05.2018 года время 10 часов 00 минут Оренбургская
область, г. Соль-Илецк, ул. Вокзальная 95а, каб. Щиректора филиала АО кКТЖ

- Грузовые перевозки)) - <Илецкое отделение ГП>>.

Представили два потенци€lJIьных поставщика:
1. Индивиду€uIьный предприниматель Набиуллин Руслан Азатович
2. Общество с ограниченной ответственностью кСтимул>>

Высryпил председатель комиссии: Щиректор филиала АО (КТЖ - Грузовые
перевозки>>-<<Илецкое отделение ГП> Ниязбаев Д.Ж., производится вскрытие
конвертов потенци€L[ьных поставщиков, в присутствии комиQQии, конверты
заклеены и опечатаны печатью поставщиков, без видимых следов вскрытиlI.

1. При вскрытии конверта потенци€Lльного поставщика Индивидуальный
предприниматель Набиуллин Р.А. находились следующие документы:

- Коммерческое предложение;

- Техническая спецификация;

I| - Свидетельство о постановке на )пIет в н€tлоговом органе физического лица по

месту жительства на территории Российской Федерации;

- Уведомление о постановке на rIет физического лица в н€tпоговом органе;

- Копия паспорта;

-Лист записи ЕГРИП, 3175658000З0019 от 14.04.2018г.;

2. При вскрытии конверта потенци€шъного поставщика ООО <<СтимУП>,

находились следующие документы :

,-

Коммерческое предложение;.

- Техническая спецификация;

- Свидетельство о постановке

органе по месту ее нахождения;

-Решение единQтвенного

ответственностью J\lbl ;

на учет российской организации в н€tlrоговом

учредителя общества с ограниченной

- Устав Общества с ограниченной ответственностью <<Стимуш>;

-Приказ J\b1 О встуtIлении в должность директора от 22.02.2018г

-Лист записи ЕГРЮЛ, 1 1 8565 8003 З 87 от 22.02.20 1 8г. ;

ПредседательКомиссии: Ыша- Ниязбаев Д.Ж.

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.

l
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Л}

ц/п

Ф.и.о. ,.Щолжность Роспись Щата

1 Алиева М.к. Зам.директора по
экономике и финансам

<<Илецкого отделения ГП>
ф

9{.ОГ Й

2 Ажабаев К.С Начальник депо - главный
инженер

<<Илецкого отделения ГП>> ч
0/.aý.ltz.

aJ Кульманова Щ.М. Ведущий юрисконсулът
<Илецкого отделения ГП> р/- a*Йz

,/
4 Туралиев К.З. Начальник материсLlrьно-

технического сектора
<<Илецкого отделения ГП>

рf.OГ,/lz